- **ביום ראשון 23/3 בשעה 13:45** - דיון בוועדה לעובדים זרים בנושא "חובות שצברו סטודנטים משתלמים בחקלאות נפגעי ה-7 באוקטובר לבקשת ח"כ מטי צרפתי". חומר רקע בנושא החוק נמצא [פה](#).
- **ביום רביעי 26/3 בשעה 9:00**, דיון המשך בוועדת כלכלה בנושא הצעת חוק המועצה לענף הלול (ייצור ושיווק) (תיקון מס' 18 והוראת שעה) (תיקון - דחיית ביטול התכנון בענף ההטלה), התשפ"ה-2025. חומר רקע בנושא נמצא [פה](#)

בתקווה לחזרה לימים שקטים ושנראה את כל שאר 59 החטופים חזרה בביתם, בריאים ושלמים. שנזכה לחזרתם הביתה בשלום של כלל החיילים, של המפונים מהדרום מהצפון, ושמידתנו האהובה תדע בשורות טובות וימים שקטים. בנוסף אנחנו מאחלים שיבה קלה ונעימה לתושבי הצפון שפוננו מבתיהם בזמן המלחמה והחלו לשוב לביתם.